
Portaria Conjunta nº. 253/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 05 de maio de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 253/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

58312 1 Antonio Socorro de Brito 9,97 

ASSISTENTE DO SUS 

93191 1 Antonio de Cerqueira 10 

54212 2 Arcina H. de Oliveira 8,34 

1183741 1 Dulcineia B. dos Santos 9,59 

111866 1 Dayse Anne de S. Medeiros 9,43 

95289 1 Maria F. dos Anjos Teixeira 9,77 

111066 1 Francisco Valdiner Alves 9,09 

118371 1 Isabel C. de Moura Isfran 9,23 

120059 1 Maria Laura de Oliveira Viana 9,82 

94434 1 Elizabete Bonfiglo Santana 9,47 

PNS DO SUS 

58621 1 Alais Aparecida N. da Silva 9,6 

82494 1 Luiz Felipe Sabóia R. Filho 9,87 

59611 2 Hernan Fernandes Lizarazu 8,43 

66379 3 Ângela Maria Lopes Sander 9,7 

115465 1 Deolinda Felicidade V. Muniz 9,87 

91026 3 Adriana Balsanelli 9,5 

120643 1 Maykel Ponçoni 9,2 

95713 1 Gilson Campos Silva 10 

95182 1 Helem Cristina da Silva 9,97 

95735 1 Fernando Tenório 9,96 

95622 1 Marcus José Pieroni 9,16 

43091 2 Cláudia P. Mendes de Sá 9,9 

TÉCNICO DO SUS 

95288 1 Arlete R. Pinto 9,60 
 


